
執行調書
通知書番号 748

事業番号 多教小改第16 事業場所 市之倉町10

事 業 名 市之倉小学校南舎屋上防水改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

39,314,000

35,740,000

29,485,500

26,805,000

38,170,000

34,700,000

岐阜県多治見市市之倉町１０ー１５４

878 桝岡建設（有）

契約日

～令和8年1月30日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月27日

【1】 【電子入札】

業種 118 防水
落札金額

櫻井建設（株） 34,900,0001

新興建設（株） 34,850,0002

（株）中部技研 35,250,0003

（株）中部レキセイ　岐阜営業所 35,000,0004

日興建設（株） 34,800,0005

（株）ノア 34,880,0006

桝岡建設（有） 落札決定者34,700,0007

（株）名神　東濃営業所 35,380,0008



【工事概要】
　・直接仮設工事 … 1.0式
　・屋上防水改修工事 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績のある
市内業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多教小改第16 市之倉小学校南舎屋上防水改修工事 防水



執行調書
通知書番号 762

事業番号 道改第6-17 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 側溝整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,886,800

8,988,000

0

0

9,460,000

8,600,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

契約日

～令和7年11月25日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月27日

【2】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

伊佐治建設（株） 落札決定者8,600,0001

（有）市原工務店 8,880,0002

サンヨー建設（株） 8,950,0003

（有）柴田組 8,750,0004

（有）名岐建設 8,900,0005



PU3-400-400設置工　　L=109.5m
集水桝設置工　　　　 N=　　2基

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式の実績のある業者5者を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-17 側溝整備工事 土木一式



執行調書
通知書番号 781

事業番号 多文ス工第13 事業場所 美坂町4

事 業 名 市営球場ナイター照明用柱上変圧器取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 文化スポーツ課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,020,000

8,200,000

0

0

8,140,000

7,400,000

岐阜県多治見市高根町１ー６９ー３

360 河村電気商会

契約日

～令和8年2月20日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月27日

【3】 【電子入札】

業種 108 電気
落札金額

河村電気商会 落札決定者7,400,0001

小境電気工事（株） 7,950,0002

（株）高電 7,600,0003

（株）林電機商会 7,600,0004

（有）富士電気工事 7,675,0005

（株）松本電気設備 7,850,0006



執行調書
通知書番号 774

事業番号 ため池委第1 事業場所 笠原町

事 業 名 ため池廃止に伴う詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,916,800

6,288,000

0

0

6,490,000

5,900,000

岐阜県恵那市大井町雀子ヶ根２０８７ー５１６

828 （株）興栄コンサルタント　東濃営業所

契約日

～令和8年3月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月27日

【4】 【電子入札】

業種 218 農業土木
落札金額

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所 6,450,0001

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所 落札決定者5,900,0002

（株）三栄コンサルタント　東濃西部営業所 5,980,0003

大同コンサルタンツ（株）　東濃支店 6,500,0004

（株）テイコク　東濃支店 6,500,0005



執行調書
通知書番号 776

事業番号 橋点検第2 事業場所 市内一円

事 業 名 橋梁点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7,117,000

6,470,000

0

0

5,500,000

5,000,000

岐阜県多治見市本町５丁目３４番地１本町タイムビル　２Ｆー３

813 大同コンサルタンツ（株）　東濃支店

契約日

～令和8年3月13日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月27日

【5】 【電子入札】

業種 225 鋼構造・コンクリート
落札金額

（株）朝日設計事務所　東濃営業所 18,000,0001

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所 8,000,0002

大同コンサルタンツ（株）　東濃支店 落札決定者5,000,0003

藤コンサル（株）　岐阜事務所 6,330,0004

（株）ユニオン　多治見営業所 6,000,0005



執行調書
通知書番号 737

事業番号 多環消第2 事業場所 小泉町1

事 業 名 多治見市指定ごみ袋購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 環境課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,900,000

9,000,000

0

0

8,065,200

7,332,000

岐阜県大垣市荒尾町６７４番地

326 丸硝（株）

契約日

～令和7年12月19日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月20日

【6】 【郵便入札】

業種 325 ごみ袋
落札金額

アルフォーインターナショナル（株）　九州支店 辞退1

（株）イビコーポレーション 8,168,0002

タキヒヨー（株） 7,594,0003

（株）ナルセ 7,992,0004

（株）日比研究所 8,120,0005

丸硝（株） 落札決定者7,332,0006

（株）美津山 8,725,1407

（株）ユイテック 7,408,0008



執行調書
通知書番号 742

事業番号 施下購第1-2 事業場所 前畑町5

事 業 名 分光光度計購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,123,000

1,930,000

0

0

2,117,500

1,925,000

岐阜県多治見市日ノ出町二丁目２１－１

398 （株）カカム

契約日

～令和8年2月26日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月20日

【7】 【郵便入札】

業種 351 測定機器
落札金額

伊勢久（株）　多治見営業所 2,030,0001

（株）カカム 落札決定者1,925,0002

（資）神山器械店 辞退3

（株）三弘　岐阜営業所 辞退4

（株）森商会 2,060,0005



執行調書
通知書番号 743

事業番号 施下修第1-3 事業場所 姫町4

事 業 名 姫4マンホールポンプ場通報装置修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,277,100

1,161,000

0

0

1,210,000

1,100,000

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

7112 寿美工業（株）　岐阜営業所

契約日

～令和8年2月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月20日

【8】 【郵便入札】

業種 646 ポンプ設備
落札金額

三愛物産（株）　岐阜支店 1,150,0001

寿美工業（株）　岐阜営業所 落札決定者1,100,0002

濃尾機電（株） 辞退3

藤田電機工業（株） 1,250,0004

松村工業（株） 1,300,0005



執行調書
通知書番号 746

事業番号 多デ推備第3 事業場所 音羽町1

事 業 名 庁内LAN接続電子計算機等追加購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 デジタル推進課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,956,800

2,688,000

0

0

2,374,680

2,158,800

愛知県名古屋市中区丸の内３丁目２３番２０号

3646 （株）大塚商会　中部支社

契約日

～令和7年10月10日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月20日

【9】 【郵便入札】

業種 551 サーバー・パソコン
落札金額

（株）大塚商会　中部支社 落札決定者2,158,8001

中央電子光学（株）　廣見支店 辞退2

中部事務機（株）　多治見営業所 辞退3

（特非）東濃情報ネットワーク 3,200,0004

（株）トーノーセキュリティ 辞退5

（株）中川 辞退6



執行調書
通知書番号 757

事業番号 工水配委第12 事業場所 元町他

事 業 名 漏水調査業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,226,000

5,660,000

0

0

5,665,000

5,150,000

愛知県稲沢市稲沢町前田180-1

4133 （株）日本漏防コンサルタント　中部営業所

契約日

～令和7年12月19日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年9月3日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年8月20日

【10】 【郵便入札】

業種 692 上下水道管漏水調査
落札金額

ヴェオリア・ジェネッツ（株）　中部支店 5,480,0001

（株）サンリーク　名古屋営業所 5,500,0002

東和コンサルタント（株） 5,450,0003

（株）日本漏防コンサルタント　中部営業所 落札決定者5,150,0004

フジテコム（株）　中部支店 5,500,0005


